

č. objednatele: MZe-PU Jihlava 8/2011/2  
č. zhotovitele:

## **SMLOUVA O DÍLO**

### **Dodatek č. 2**

(podle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodního zákoníku, ve znění pozd. předpisů)

#### **SMLUVNÍ STRANY:**

**Objednatel: ČR-Ministerstvo zemědělství, Pozemkový úřad Jihlava**

**Adresa:** Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Jaromír Morkus, vedoucí oddělení-ředitel  
Pozemkového úřadu Jihlava

**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Jaromír Morkus, Ing. Eva Bušinová

**Bankovní spojení:** Komerční banka a.s., pobočka Jihlava

**Číslo účtu:** 86-2675030207/0100

**IČ/DIČ:** 00020478/není plátce

**Tel. :** 567 578 969, -964

**Fax :** 567 578 977

**E-mail :** [pu\\_jihlava@mze.cz](mailto:pu_jihlava@mze.cz)

**ID DS :** yphaax8

**a**

**Prvý zhotovitel: Geodetales Chrudim s.r.o.**

**Adresa:** 537 01 Chrudim, K Májovu 1262

**Zastoupený:** Ing. Aleš Kubát

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Aleš Kubát

**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Aleš Kubát

**Bankovní spojení:** Česká spořitelna a.s.

**Číslo účtu:** 1226873319/0800

**IČ/DIČ:** 27545857/CZ27545857

**Tel. :** 463034023

**Fax :** --

**E-mail :** [info@geodetales.cz](mailto:info@geodetales.cz)

**ID DS :** 7ec75hx

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové,  
oddíl C, vložka 25283

**Druhý zhotovitel: ATELIÉR KRAJINNÉ EKOLOGIE-AKE, s.r.o.**

**Adresa:** 46005 Liberec 5, Jablonecká 8/31

**Zastoupený:** Ing. Věra Hromková

**Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Věra Hromková

**V technických záležitostech oprávněn jednat:** Ing. Věra Hromková

**Bankovní spojení:** --

**Číslo účtu:** --

**IČ/DIČ:** 48289761/CZ48289761

**Tel. :** 482713311

**Fax :** --

**E-mail :** [akelbc@volny.cz](mailto:akelbc@volny.cz)

**ID DS :** m7jnxqi

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 4917

sdužení pod názvem „**Geodetales Chrudim s.r.o.- Atelier krajinné ekologie -AKE,s.r.o. sdružení**“ dle smlouvy o sdružení ze dne 20.4.2011 (dále jen zhotovitel),

**uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 3.6.2011** na základě výsledku výběrového řízení podle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozd. předpisů (dále jen „smlouva“):

#### **Čl. I.**

##### **Změna Čl. V. - Čas a místo předání díla**

1. Dílo bude předáváno v sídle objednatele po ukončených hlavních fakturačních celcích příp. dílčích fakturačních celcích ve smyslu článku III. této smlouvy, a to v termínech jak jsou uvedeny v příloze č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 ke smlouvě, v sídle pozemkového úřadu.
2. Fakturační celek 3.1. - Vytyčení pozemků a stabilizace vlastnických hranic dle návrhu JPÚ bude provedeno do 3 měsíců od písemné výzvy objednatele k provedení těchto prací.
3. Fakturační celek 3.2. - Vyhotovení geometrických plánů pro vyznačení výsledku pozemkové úpravy v katastrálním operátu bude zpracováno do 3 měsíců od písemné výzvy objednatele k zahájení těchto prací. Objednatel vyzve zhotovitele nejpozději do 30 dnů od právní moci rozhodnutí o schválení návrhu JPÚ. V případě, že právní moc rozhodnutí o schválení byla závislá na rozhodnutí o odvolání, lhůta se prodlužuje na 90 dnů.

#### **Čl. II.**

##### **Změna Čl. VII. - Cena za provedení díla**

1. Cena za provedení díla je sjednána na základě vítězné nabídky veřejné zakázky, vyhlášené objednatelem. Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Rekapitulace ceny:

1.Přípravné práce celkem ( 1.1.-1.9.) bez DPH	370 660 Kč
2.Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	148 900 Kč
3.Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapové dílo celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	74 500 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>594 060 Kč</b>
DPH	118 812 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>712 872 Kč</b>

**Sjednaná celková cena je neměnná po celou dobu realizace díla a tuto lze změnit pouze v případě, že v průběhu plnění dojde ke změnám sazeb DPH (příp. v rámci opce).** Sjednaná celková cena je určena na základě zadaného rozsahu měrných jednotek a jím odpovídajících jednotkových položkových cen nabídnutých zhotovitelem.

2. V případě menšího množství měrných jednotek u geodetických i projektových prací budou fakturovány skutečně zpracované měrné jednotky a bude uzavřen dodatek ke smlouvě. Bude-li skutečný počet měrných jednotek u geodetických i projektových prací

vyšší než je předpoklad objednatele, bude objednatel postupovat v souladu se zákonem o zadávání veřejných zakázek.

- U cen geodetických a projekčních prací, u nichž je měrná jednotka 100 bm, se metry sčítají za celý fakturační celek a teprve součet se zaokrouhluje. Zaokrouhlení se provádí při rozsahu menším než 1 měrná jednotka na 1 měrnou jednotku. Při rozsahu větším než 1 měrná jednotka se zaokrouhluje na celé měrné jednotky, a to směrem nahoru.
- Tisk nutných mapových podkladů je zahrnut do cenové kalkulace.

### Čl. III. Závěrečná ustanovení

- Tento dodatek č. 2 k obchodní smlouvě o dílo č. objednatele MZe-PU Jihlava č. 8/2011 ze dne 3.6.2011 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou vyhotoveních pro zhotovitele a každý z nich má váhu originálu.
- V ostatních ustanoveních zůstává smlouva o dílo č. objednatele MZe-PU Jihlava č. 8/2011 ze dne 3.6.2011, vč. dodatku č. 1 beze změny.
- Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo se nahrazuje přílohou č. 1 k tomuto dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo.
- Smluvní strany prohlašují, že ke zkrácení termínu plnění části ucelené části 1.4. došlo na základě vzájemné dohody smluvních stran vyplývající z kapacitních možností zhotovitele a finančních možností objednatele. Zhotovitel prohlašuje, že ke změně počtu měrných jednotek fakturačního celku 1.2. došlo na základě potřeby dohledání menšího počtu bodů podrobného polohového bodového pole pro zaměření zájmového území (méněpráce).
- Tento dodatek č. 2, vč. přílohy č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami.
- Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek č. 2, včetně přílohy č. 1 ke smlouvě přečetli a že souhlasí s jeho obsahem, dále prohlašují, že dodatek č. 2, vč. přílohy č. 1 ke smlouvě nebyl sepsán v tísni ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

V Jihlavě dne : 5.12.2011

V Chrudimi dne : 8.12.2011

V Liberci dne : 12.12.2011

**Z a o b j e d n a t e l e :**

**Z a p r v é h o z h o t o v i t e l e :**

  
.....  
**Ing. Jaromír Morkus**  
vedoucí oddělení - ředitel  
Pozemkového úřadu Jihlava



  
.....  
**Ing. Aleš Kubát**  
jednatel společnosti  
Geodetales Chrudim s.r.o.

**Geodetales Chrudim s.r.o.**  
K Májovu 1262, 537 01 Chrudim  
IČ: 275 45 857  
tel.: 736 535 466

**Za druhého zhotovitele:**

AKE S.R.O.  
JABLONECKÁ 31  
460 01 LIBEREC  
☎482713311

*Věra Hromková*

.....  
**Ing. Věra Hromková**  
jednatel společnosti  
ATELIÉR KRAJINNÉ EKOLOGIE-AKE, s.r.o.

Příloha č. 1 ke SOD č. obj. MZe-PU Jihlava 8/2011/1, dodatek č. 2 - JPÚ Nepomuky na Moravě

Hlavní fakturační celek/dílčí fakturační celek	MJ	Počet MJ	Cena za MJ bez DPH v Kč	Cena bez DPH celkem v Kč	Termín ukončení <sup>1)</sup>
<b>1. Přípravné práce</b>					
1.1. Vyhodnocení podkladů a rozbor souč. stavu	ha	93	<b>270</b>	25 110	30.11.2011
1.2. Dohledání, ověření stávajícího bodového pole, návrh na doplnění	bod	7	<b>400</b>	2 800	31.8.2011
Doplnění stávajícího bodového pole včetně stabilizace	bod	6	<b>2 300</b>	13 800	
1.3. Polohopisné zaměření zájmového území mimo trvalé a lesní porosty	ha	67	<b>500</b>	33 500	30.09.2011
Polohopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech (mimo lesní porosty)	ha	0		0	30.09.2011
Polohopisné zaměření zájmového území v lesních porostech	ha	26	<b>600</b>	15 600	30.09.2011
1.4. Geometrické a polohové určení obvodů upravovaného území					
- vyšetření obvodů upravovaného území vč.ZPMZ a geom.plánů	100bm	14	<b>700</b>	9 800	30.11.2011
	100bm	281	<b>700</b>	196 700	1.5.2012
- stabilizace plastovou značkou	bod	66	<b>80</b>	5 280	30.11.2011
	bod	34	<b>80</b>	2 720	1.5.2011
- stabilizace kat. hranice kamennou značkou	bod	0		0	
1.5. Zjišťování hranic pozemků neřešených dle §2 zák.					30.11.2011
- vytyčení pozemků	100bm	36	<b>800</b>	28 800	
- stabilizace plastovou značkou	bod	50	<b>80</b>	4 000	30.11.2011
1.6. Dokumentace nároků vlastníků pro vypracování návrhu nového uspořádání a vypracování podkladů pro řešení nesouladu druhu pozemků	ha	93	<b>350</b>	32 550	1.10.2012
<b>Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH</b>					<b>370 660</b>



2. Návrhové práce						
2.1.	Vypracování plánu společných zařízení (vč. vyjádření orgánů a organizací v průběhu zpracování)	ks	5	12 000	60 000	1.2.2013
2.2.	Výškopisné zaměření zájmového území mimo trvalé porosty	ha	8	800	6 400	1.2.2013
	Výškopisné zaměření zájmového území v trvalých porostech vč. lesních	ha	0		0	
2.3.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu	ha	3	1 300	3 900	1.2.2013
2.4.	Potřebné podélné a příčné profily společných zařízení pro stanovení plochy záboru půdy, včetně geol. průzkumu a nezbytných výpočtů pro vodohospodářskou část plánu společných zařízení	ha	0		0	
2.5.	Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků	ha	67	800	53 600	31.10.2013
2.6.	Předložení kompletní dokumentace návrhu JPÚ	ks	5	5 000	25 000	31.10.2013
<b>Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH</b>						<b>148 900</b>
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla						
3.1.	Vytyčení hranic pozemků dle návrhu JPÚ	100bm	50	400	20 000	do 3 měsíců od výzvy objednatele
	Stabilizace hranic pozemků	bod	100	80	8 000	
3.2.	Vyhotovení geometrických plánů pro vyznačení výsledku pozemkové úpravy	ha	93	500	46 500	do 3 měsíců od výzvy objednatele
<b>Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a mapového díla celkem (3.1.-3.2.) bez</b>						<b>74 500</b>

Rekapitulace hlavních fakturačních celků	
1. Přípravné práce celkem (1.1.-1.6.) bez DPH	370 660 Kč
2. Návrhové práce celkem (2.1.-2.6.) bez DPH	148 900 Kč
3. Vytyčení pozemků podle schváleného návrhu a geometrické plány celkem (3.1.-3.2.) bez DPH	74 500 Kč
<b>Celková cena bez DPH</b>	<b>594 060 Kč</b>
DPH	118 812 Kč
<b>Celková cena díla včetně DPH</b>	<b>712 872 Kč</b>

<sup>1)</sup> Termín ukončení - v rámci nabídky se zadává počet měsíců od uzavření smlouvy, při uzavření smlouvy je zadáváno konkrétní datum

V Jihlavě dne : 5.12.2011

Za objednatele:

Ing. Jaromír Morkus  
vedoucí oddělení-ředitel JPÚ Jihlava



V Chrudimi dne : 8.12.2011

Za zhotovitele:

Ing. Aleš Kubát  
jednatel společnosti

V Liberci dne : 10.12.2011

Ing. Věra Hromková  
jednatel společnosti



Geodetales Chrudim s.r.o.

K Májovu 1262, 537 01 Chrudim  
IČ: 275 45 857  
tel.: 736 535 466

AKE S.R.O.

LABLONECKÁ 31  
460 01 LIBEREC  
☎ 482713311

